00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

cambio de
Carter de
motor
Un Carter
original
Aceite
20w50 ak y
filtro

$3,456.90 $3,456.90

Subtotal: $3,456.90

IVA (16%) $553.10

Total: $4,010.00

CUATRO MIL DIEZ PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|18a8461f-bd9b-4899-bf83-cf042adb95ca|2022-09-
15T17:57:43|f